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W czwartek, 5 kwietnia w Filharmonii Warmińsko-Mazurskiej w Olsztynie odbyła się
jubileuszowa, 15. gala Laur "Najlepszym z najlepszych". Dwa wyróżnienia, przyznane przez
marszałka województwa warmińsko-mazurskiego Gustawa Marka Brzezina, otrzymali Alina
i Jan Szynaka. 

Jak informuje biuro prasowe marszałka, laur „Najlepszym z Najlepszych” otrzymały osoby, instytucje
lub firmy z Warmii i Mazur, które w 2017 roku wyróżniły się na forum krajowym lub
międzynarodowym, osiągnęły sukces i zostały docenione przez niezależne gremia lub przyczyniły się
do promocji regionu w kraju i na świecie.

Zgłoszeń kandydatów do nagrody dokonali dyrektorzy departamentów Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na podstawie informacji własnych, prasowych oraz zgłoszeń
niezależnych (instytucji, stowarzyszeń czy osób fizycznych).

Dotychczas marszałek województwa przyznał 355 laurów. W tym roku przyznano 30 kolejnych w 10
kategoriach. Wśród wyróżnionych są przedstawiciele powiatu iławskiego. Jan i Alina Szynaka
odebrali dwa wyróżnienia.



W dziedzinie "Inteligentne specjalizacje" została wyróżniona firma Szynaka Meble.

- Przedsiębiorstwo, które swoje meble sprzedaje w ponad 50 krajach świata. To
wiodąca marka regionu, która promuje polski wysokogatunkowy produkt. Stąd
wyróżnienie w Konkursie „Polska Firma -Międzynarodowy Champion” - czytamy w
uzasadnieniu.

Z kolei w kategorii "Turystyka" wyróżniony został Pałac Mortęgi Hotel & SPA, także należący do
Aliny i Jana Szynaków.

- Nieczęsto się zdarza, by tak rozległy kompleks zabytkowych budynków udało
się odtworzyć z takim pietyzmem i tchnąć w niego nowe życie. XIX-wieczny pałac
Mortęgi i liczne zabudowania folwarczne z XIV wieku stały się nowym miejscem
wypoczynku dla osób ceniących jakość. Ale też kontakt ze zwierzętami, bo prócz
krytej ujeżdżalni w stylu angielskim z końca XIX wieku, jest też i mini ZOO -
podaje biuro marszałka.

Zdjęcia: Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
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